EESTI ULIOPILASTE MEISTRIVOISTLUSED KERGEJOUSTIKUS
TARTU ULIKOOLI MEISTRIVOISTLUSED KERGEJOUSTIKUS

3.juuni 2010, TU staadion

100m N finaal
1 Anastassia Semjonova TU 12.02.1988 12,70
2 Elen Viikmann TLU 15.12.1987 12,82
3 Triin Eerme TU 5.08.1990 12,89
4 Maarja Kalev TU 14.10.1990 13,07
5 Nienke Onnen TU 13,09
6 Monika Janson TMK 1.10.1986 13,70
Madli Keskoja TU DNS
Marian Svaigsne EMU 3.03.1988 DNS

100m N 1.eeljooks

1 Anastassia Semjonova TU 12.02.1988 12,83
2 Elen Viikmann TLO 15.12.1987 12,95
3 Nienke Onnen TU 13,73
4 Monika Janson TMK 1.10.1986 13,75
5 Katrin Pabbo TU 19.12.1986 14,58

100m N 2.eeljjoks

1 Triin Eerme TU 5.08.1990 12,95

2 Maarja Kalev TU 14.10.1990 13,06

3 Marian Svaigsne EMU 3.03.1988 13,77

4 Madli Keskoja TU 14,04

5 Merilin Mitt TU DNS

400m N

1 Kirke Aitsen TLU 29.10.1990 1.06,42

v.v  Aleksandra Griffel 4.,06.1992 1.01,07

v.v  Carmen Ainola 6.05.1992 1.03,79

v.v  Karen Kukk 20.09.1992 1.05,39
Revetta Reiljan DSN

800m N

1 Roza Brotkina TTU 28.04.1990 2.29,28

2 Karmen Alnek EMU 2.42,06

Korgus N

1 Liisa Haabpiht TU 1.63

2 Teele Palumaa TU 1.63

3 Mari-Helen Saarna TU 1.60

4 Madli Keskoja TU 1.50

Teivas N

1 Lembi Vaher TLO 3.95

2 Sigrid Toom TLU 3.55
Maarja Pérs TU NH

v.v  Tiina Tikk 3.55



Kaugus N

Merilin Mitt
Elen Viikkmann
Triin Eerme
Maarja Kalev

Nienke Onnen
Madli Keskoja
Monika Janson
Katrin Pabbo
Marian Svaigsne
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Kuul N
1 Katrin Pabbo

Ketas N

1 Anu Ellam

2 Teele Palumaa
3 Katrin Pabbo

4 Evelin Aasaméae

100m M
Igor Sjunin
Mart Muru

Rauno Kirschbaum

1

2

3

4 Priit Kelder
5 Raigo Mitt

6 Taavi Merisalu
v.v  Roman Kohtov
400m M

1 Allar Staskevits
2 Gert Glikmann
3 Roman Fosti

4 Raigo Mitt

5 Vahur Onton

6

Sergei Tserepannikov

7 Jaak Jagor

v.v  Taavi Liiv

v.v  Kristjan Kangur
v.v  Roman Kohtov
v.v  Timo Kilp

1500m M
1 Roman Fosti
2 Mikk Laur

3 Jaagup Truusalu
v.v  Timo Kilp

v.v  Kaupo Sasmin
v.v  Reimo Oja

Mari-Helen Saarna

TU
TLU
TO
TO
TU
TO
TU
TMK
TU
EMU

TU

TO
TO
TO
SKA

EMU
TLU
TO
TLU
TO
TU
V.V

TTU
ITK
TTU
TO
TTU
TTU
TU

TTU
TTU
TO

5.08.1990

19.12.1986

19.12.1986

19.12.1986
12.01.1987

4.12.1990
10.11.1989
20.06.1989
10.04.1984
06.071985
6.10.1989
7.05.1983

9.09.1988
30.07.1990
6.06.1983
6.07.1985
17.05.1990
15.08.1983

27.05.1988
8.09.1989
7.05.1983
1.05.1089

6.06.1983
19.09.1986

1.05.1989
12.04.1986
2.02.1991

5.58
5.40
5.27
5.01
4.86
4.75
4.60
4.57
4.34
NH

11.58

42.39
36.45
35.63
30.78

11,25
11,27
11,49
11,56
11,66
11,98
11,54

50,38
50,84
51,73
52,15
52,28
53,09
DSN

49,71
49,89
52,10
52,83

4.04,89
4.20,11
4.20,81
4.05,47
4.09,51
4.19,06

+0,5

+0,4
+0,8
+1,1
+1,8
+1,1
-0,6



3000m takistusjooks (Eesti vdistkonna katsevdistlus)

1 Sergei Tserepannikov
2 Kaur Kivistik
3 Martin Mooses

Kdrgus M

Karl Lumi

Tonis Voitka
Toomas Halliste
Asso Prii
Tarmo Saar

é-b()\)l\)lA

Teivas M

1 Kaarel Karner

2 Ott Rebane

v.v  Hugo Manguse
v.v  Joosep Kaskema

Kaugus M
Mihkel Saks
Karl Lumi
Alari Sade
Toomas Halliste
Taavi Merisalu
Teet Kurrikoff

v Kristjan Vider

<SOUNAWNER

Kuul M
1 Kaupo Valb

2 Mart Meos

3 Meelis Kosk

4 Koit Simso

5 Rauno Kirschbaum
6 Kaspar Sula

Ketas M
Mart Meos
Kaupo Valb
Meelis Kosk
Koit Simso
Kaspar Sula
.v  Priit Pakko

< OUTWN K

Peakohtunik Martin Kutman
Peasekretar Enno Akkel

TTU 15.08.1985
Tartu Kalev 29.04.1991
Sakala 13.04.1985
TKK
EMU
TU
TU
TU
TU
TTU 12.09.1988
TKK 4.04.1985
EMU 16.10.1986
TU 17.04.1984
TU
ELA
28.04.1991
EMU 21.04.1987
TTU 18.03.1990
Boston G 25.06.1985
TU 15.04.1989
TU 20.06.1989
TU 19.08.1990
TTU 18.03.1990
EMU 21.04.1987
Boston G 25.06.1985
TU 15.04.1989
TU 19.08.1990
06.10.1984

9.01,27
9.05,58
9.54,28

2.05
2.00
1.80
1.80
2.00

4.35
4.05
4.25
3.25

7.11
7.02
6.69
5.99
5.79
5.35
6.71

15.65
15.47
12.44
11.10
10.89
9.38

45.64
45.03
40.31
36.30
27.95
38.90

-0,2
+0,8
+0,8
+0,8
-0,3
+1,0



